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VERIPALVELUN JOHTOKUNNAN KÄSITTELEMIÄ ASIOITA 2024 
 

KOKOUS 5.2.2024 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo sekä Veripalvelun 
lausunto luonnoksesta valtioneuvoston päätökseksi huoltovarmuuden tavoitteista.  

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun talouskatsaus sisältäen alustavan tulosennusteen 
vuodelle 2023, yhteenvedon Veripalvelun hankinnoista ja toimittajista vuonna 2023 
sekä Veripalvelun sijoitusraportin.  

Merkittiin tiedoksi Euroopan veripalvelulaitosten järjestön European Blood Alliancen 
vuoden 2023 vertaiskehittämiskyselyn tulokset.  

Merkittiin tiedoksi tutkimustoiminnan vuosiraportti.  

Merkittiin tiedoksi ulkopuolisista asiantuntijoista muodostuvan tieteellisen 
neuvottelukunnan arviointiraportti koskien Veripalvelun tutkimustoimintaa.  

Hyväksyttiin Veripalvelun tutkimustoiminnan painopistealueet: 1) Verihuoltoketjun 
vaikuttavuus, 2) Solujen ja kudosten sopivuuden vaikuttavuus, 3) Valmisteiden ja 
palveluiden kehittäminen. Veripalvelun tutkimusstrategia noudattaa SPR:n 
hallituksen hyväksymää linjausta, mutta määräajoin Veripalvelun tieteellisen 
neuvottelukunnan arvioinnin ja johdon esityksen pohjalta Veripalvelun johtokunta 
arvioi tutkimustoiminnan voimassa olevien painopisteiden muutostarpeen. 

KOKOUS 4.4.2024 

Merkittiin tiedoksi johtajan ajankohtaiskatsaus ja päätösluettelo sekä Veripalvelun 
lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle kriittisen infrastruktuurin 
direktiivin (CER-direktiivi) täytäntöönpanemiseksi.  

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun talouskatsaus ja SPR:n hallituksen 22.3.2024 
vahvistama SPR:n sijoitussuunnitelma.  

Merkittiin tiedoksi SPR:n tilintarkastajien tarkastusraportti koskien Veripalvelua.  

Päätettiin allekirjoittaa Veripalvelun sisäinen tasekirja ja hyväksyä vuoden 2023 
sisäinen tilinpäätös ja toimintakertomus esitettäväksi SPR:n hallitukselle.  

Merkittiin tiedoksi plasmalääkeraaka-aineen myyntiä koskevan kilpailutuksen 
tulokset ja valtuutettiin Veripalvelun johtaja solmimaan sopimus neuvottelutuloksen 
mukaisesti sopimuskaudelle 1.1.2025–31.12.2027, sisältäen valinnaisen 
optiokauden 1.1.2028−31.12.2029. 

Merkittiin tiedoksi Veripalvelun henkilöstöraportti, joka sisältää tärkeimmät 
henkilöstöä koskevat tunnusluvut. 
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Merkittiin tiedoksi luonnos työyhteisön kehittämissuunnitelmaksi, joka on laadittu 
yhteistoimintalain mukaisesti. Työyhteisön kehittämissuunnitelma sisältää myös 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslain mukaiset suunnitelmat. Suunnitelman laadinnassa 
on hyödynnetty henkilöstötutkimus Työyhteisövireen ja SPR:n 
yhdenvertaisuustutkimuksen tuloksia. Luonnos on käsitelty yhteistyössä 
työntekijöiden edustajien kanssa. Merkittiin tiedoksi joulukuussa 2023 toteutetun 
yhdenvertaisuuskartoituksen tulokset, sen johtopäätökset ja suunnitellut 
jatkotoimenpiteet.  

Päätettiin, että Veripalvelun tutkimusrahaston apurahat vuodelle 2024 julistetaan 
haettavaksi. SPR:n hallituksen vahvistaman vuoden 2024 talousarvion mukaan 
tutkimusrahastosta voidaan myöntää rahoitusta enintään 500 000 € 
apurahamenettelyn kautta.  

Merkittiin tiedoksi, että Veripalveluun on saatu toteutettua käyttökelpoinen, toimiva 
ja ulkopuolisten toimesta noteerattu mobiilisovellus, joka auttaa Veripalvelun 
perustehtävän toteuttamisessa myös poikkeustilanteissa hätäviestintä ja push-
notifikaatio toiminnallisuuden ansiosta.  

Päätettiin kaikkien trombosyyttivalmisteiden bakteeriviljelyn aloittamisesta 
Veripalvelussa ja hyväksyttiin siihen liittyvät hankinnat 5 vuoden hankintakaudelle, 
jonka aloitusajankohta on keväällä 2025.  

Hyväksyttiin Kuopion verenluovutuksen toimintojen tilojen vuokrakustannukset 7 
vuoden hankintakaudelle kauppa- ja viihdekeskus Minnassa. Vuokrasopimuksen 
alkamisajankohta on arviolta 1.11.2024.  

 


